РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017г.  № 140

г.Вихоревка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ
06.09.2016г. №224 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ

ОРГАНИЗАЦИИ В ОБЛАСТИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И
ВОДООТВЕДЕНИЯ, ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ
ОРГАНИЗАЦИИ В ОБЛАСТИ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», ст.8 Устава
Вихоревского муниципального образования, в соответствии с договором аренды
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, от
30.06.2017г. №85, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление от 06.09.2016г. №224 «Об определении
гарантирующей организации в области водоснабжения и водоотведения, единой
теплоснабжающей организации в области теплоснабжения» (далее –
Постановление) следующие изменения:

Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Единой
теплоснабжающей организацией на территории Вихоревского городского
поселения определить Общество с ограниченной ответственностью
«Энергосфера-Иркутск» с 01.07.2017г.»

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию)
в информационном бюллетене Вихоревского муниципального образования и на
официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения admvih.ru
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Вихоревского
муниципального образования                                                                  С.Н.Касьянов